Dauid Dei gracia Rex Scottorum, Roberto filio Duncani de Atholia, salutem : Ex certis

euidenciis nobis nuper ostensis concepimus, quod racione cuiusdam veudicionis Duncano

patri tuo facte de maritagio dilecti consanguinei nostri Gilberti de Gleuchernin per

Laurencium Gelibrand, militem, ad quem dictum maritagium, vt audiuimus, nullatenus

pertinebat, destruis et destrui facis terras de Glenchernyn, que sunt dicti nostri consanguinei.

iuris ordine in omnibus pretermisso : Quare tibi, in fide et fidelitate quibus nobis teneris,

firmiter precipiendo mandamus quatenus a quibuscunque destructionibus et perturbacionibus

dictis terris decetero inferenJis omnino cesses et cessare facias, ita quod dictus consanguineus

noster et homines sui suis terris et possessionibus, quos et quas sub nostra speciali protectione

tenore presencium recepimus, pacifice valeant congaudere ; et si aliquod ius in maritagio dicti

nostri consanguinei aut alias contra eundem uel contra militem antedictum, tibi videatur

competere, illud coram nobis et consilio nostro prosequaris ; et tibi inde fiet quod iuris fuerit

et racionis : Et hoc sub pena que exinde poterit prouenire nullo mode omittas : Illam

namque causam ad nostram audienciam specialiter reseruamus. Datum sub sigillo nostro

secrete, apud Elgyn, xx™° die mensis Aprilis, anno regni nostri tricesimo septimo.

20. Charter by M.uijory Countess of IVIoray, and Thomas of Dunbar, E.a.rl of

Moray, to Gilbert of Glencherny, of the two Fochabers, in excambion for the

lands of Glencherny. 1 5th February 1391.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Marioria comitissa Morauie, et Thomas de

Dunbarre comes Morauie, filius et heres quondam domini .Johaunis de Dunbarre comitis

Morauie et dicte domine Mariorie, salutem in Domino : Noueritis nos, vnanimi consensu

et assensu, habito super hoc diligenti tractatu et sufficient!, pro recompensacione et in escambio

omnium terrarum de Glencherny cum pertinenciis, in comitatu Morauie infra vicecomitatum
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de Inuyrnysse, dedisse, concessisse, et hac present! carta nostra confirmasse Gilberto de

Glencherny totam terram nostram de duabus Fochabris, in predicto comitatu nostro Morauie,

cum fortyris earundem, et terris ex vtraque parte aque de Spee ad dictas terras spectantibus,

ac cum omnibus aliis rectis metis et diuisis ad terras predictas spectantibus seu spectare

valentibus in futurum : Tenendam et habendam dicto Gilberto et heredibus suis vel assingnatis,